domino Comite et comuni ct hominibus de Tergesto et pro

omnibus et singulis fidelibus, habitatoribus et subiectis ct fauto-

ribus eorumdem, fecerunt sibi invicem firmam pacem cum pactis

et conditionibus in isto instrumento comprchensis.

Actum in felici urbe Venetiarum in Ducali palatio.

Ego Marcus Sibotto, Impcriali auctoritate notarius et

Ducalis aule Venetiarum scriba, predictis omnibus interfui, et

ea rogatus scripsi ac signo meo solito roboravi.

Ego Henricus Civitatensis , Imperiali auctoritate nota-

rius, me subscripsi, rogatus super hoc facere simile instru-

mentum.

Fontes. Abth. II. Bd. XIV 2!
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322 Commissio Joh. Dandum, Ducis Vkn., pro treuga cum Akor. Imp.

CCCLXXVH.

Commissio Johannis Dandall, Dieis YeneUarim, data Angelo HarcelU

et flareo Geno pro trenga com Andronico Imperatore confirmanda.

A. d. 1288.

Cfr. diploma sequens nr. CCCLXXVIII.

CCCLXXVIII.

Forma ') treoge inter dominnm Johannem Dandolo, Dncem Ycneciarnm,

et Andronicnm, lmperatorem Constantinopolitannm, nsqne ad decen-

ninm 3) factnm.

A. d. 128«, die 15. m. Janii.

Liber Albus fol. 132—139. Liber Pactorum IV, fol. 291.

Idem diploma, et quidem ejus autographum, asseryat archivum Vindo-

bonense. Est autem magna membrana. ex tribus partibus composita,

habens ipsius Imperatoris Gracci subscriptionem grandibus literis

rubris: 'Avtyovtxog iv Xptirfa rw Se<a miTtg potviUiJg xat avrcxpa-

roip 'Pw/Jiatojv Aovxas "Ayy&og Ko/xv>jvo? 6 HaXatoXoyo?. Similem

ultimi Constantini manum cxhibuimus in charta iithographica , quac

addita est commentationi nostrae: Gricch. Original-Urkunden

zurGeschichte dcs Freistaates Ragusa, in „Sitzungsberick te

der kais. Akad. Wicn 18S1«.

Inscriptio: MCCLXXXV, die XV. Junii sccundnm consuetudinem

Latinorum, y,DCXCHI de constittUione mundi. Constatdinopoli.

Induciac ad complemcntum dcccnnii initae inter Andronicum

Palaeologum, Imperatorem Graecorum, Ducham Angetum Comi-

num (sic) ctJoliannem Dandulem (sic), Ducem, et comune Venetiarum.

Bulla aurea pendente.

(XXII.J

Ah alia manu: Treugua cum Imperatore Constantinopolitano

facta per dominos Angelum Marcello et Marcum Geno anni

MCCLXXXV, mensis Septembris, duratura usque ad decennhim.

Bulla aurea deest. Restat filum ejus sericum yiolaceum.

*) Hanc Libri Albi inscriplioncru I

s
) decimum LA.

retinuimus. I
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Textus nostri fundamentum est Liber Albus, ex autographi

lectionibus postmodo emendatum. Variantes in margine adno-
tamus.